. ':.1:
:.::*,

e :t PíeÍêhurâ Municiôâtctê

W vERTENTE Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 038/2019

Exonera Servidores cle Cargos Comissionados.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art, l" - EXONERAR os Servidores dos cargos comissionados abaixo relacionados

ALEXANDRA NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA, portadora do RG:
9498070 SDS/PE e do CPF: 120.823.084-05, do cargo de Chefe de Agricultura,
vinculado á Secretaria de Agricultura e Pecuária;

JOSÉ NIVALDO SALES, portador do RG: 258947'7 SSP/PB e do CPF:
070.946.114-39, do cargo de Coordenador de Cultura de Vídeo, vinculado á
Secretaria de Cultura;

JOSEFA EDIENE DE SALES, portadora do RG: 6786204 SDS/PE e do CPF:

068.721.054-29, do cargo de Assessor Administrativo, vinculado á Secretaria de

Administração;

LUCINALDO SILVA DE SALES, portador do RG: 5625978 SDS,ryE e do CPF:
028.456.074-07, do cargo de Chefe de Serviços Urbanos, vinculado à Secretaria
de Infraestrutura;

II-

III-

MACIEL SERAFIM DA SILVA, portador do RG: 5475588 SSP/PE e do CPF:
920.61,6.724-34 do cargo de Diretor de Agricultura, vinculado à Secretaria de
Agricultura e Pecuária.

Art.2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 31 de janeiro de 2019.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Preleito do Município de Vertente do Lério, 04 de fevereiro de 2019

Pü0ilfi 00 fl 0 0l,t0n0 0t Állltot DA t[rf ri?

IV-

tuE
(

/'-

/aaaí,'Z*-
' RENATO LIMA DE SA

PREFEITO

d1Á
L[,S

(dtio Diniz deSales
Chel€ Dep. de Rec. Humaflo§

Mat..95387

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Cenho / Vertente do Lério PE
Forc.: 3634-7144 / Fax.: 3634-'t 156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. , 40.893.646/000I -60